
UCHWAŁA NR LXXV/612/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Rady Gminy Gniezno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. z późn. zm. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 Statutu Gminy Gniezno uchwalonego uchwałą Nr X/66/2019 Rady 
Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 6149) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Rady Gminy Gniezno na 2024 r. stanowiącym załącznik do uchwały LXXI/566/2023 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy Rady Gminy Gniezno na 2024 r., wprowadza się zmianę daty sesji 
Rady Gminy zaplanowanej na dzień 30 maja 2024 r., wskazując datę dzienną 23 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37699A9B-5909-4B71-BF2C-BE1FBB04B6A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości rady 
gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 
Również zgodnie z § 11 ust. 3 Statutu Gminy Gniezno sesje zwyczajne to sesje, które są uwzględnione 
w planach pracy Rady Gminy Gniezno. 

Wprowadzenie zmiany w przyjętym planie pracy Rady Gminy Gniezno na 2024 r. podyktowane jest faktem, 
iż na wskazany dzień 30 maja 2024 r. przypada ustawowy dzień wolny od pracy. Z tego powodu zaistniała 
konieczność wskazanie innego terminu.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37699A9B-5909-4B71-BF2C-BE1FBB04B6A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/612/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


